
UCHWAŁA NR XXIV/196/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji dotyczącej przeprowadzenia masowych szczepień na COVID-19 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020r., poz. 920) 
i art.6 ust.1 oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870, z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 14 grudnia 
2020r., która wpłynęła do tutejszego urzędu w dniu 15 grudnia 2020r.,dotycząca równego traktowania oraz 
uzyskania pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek SARS-CoV2. 

2. Przekazuje się Prezesowi Rady Ministrów petycję wymienioną w ust.1 do rozpatrzenia według właściwości. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania petycji i zawiadomienia wnoszącego 
petycję o przekazaniu petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A96020-7428-473D-9861-7FFA060B7E48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 grudnia 2020r. do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie wpłynęła petycja Pana Piotra
Sterkowskiego z dnia 14 grudnia 2020r. dotycząca przeprowadzenia masowych szczepień na chorobę COVID-
19 wywołaną przez wirus SARS-CoV-2 planowanych od 2021r.,których eksperymentalnymi biorcami mają być
także mieszkańcy Powiatu Świebodzińskiego.

W swoim piśmie Pan Piotr Sterkowski wskazuje potrzebę uzyskania pisemnej gwarancji przez rząd ze strony
producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie
koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych.

Zakres wnioskowanych zmian nie należy do kompetencji samorządu powiatowego.

Wobec powyższego petycję należy przekazać do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Podjęcie uchwały nie powoduje konsekwencji finansowych.

Projekt nie wymaga uzgodnień i konsultacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A96020-7428-473D-9861-7FFA060B7E48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

